
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 303     Data 26/09/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: ASD Polisportiva Castellana (C.F. 95002680825); 
Importo: € 100,00; 

Norma o titolo: Delibera di G.M. n. 66 del 21/09/2018; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo - Responsabile Dott. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: Affidamento temporaneo locale; 
LINK: ; 

 

 
  

Oggetto: Restituzione deposito cauzionale affidamento locale del Centro 

Sociale all’Associazione ASD Polisportiva Castellana con sede in 

Castellana Sicula   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  

 

Premesso : 

 

che in virtù della convenzione stipulata in data 26.009.2018, giusta deliberazione di G.M. n. 66 

del 21.09.2018, è stato affidato temporaneamente all’A.S.D. Polisportiva Castellana – con sede in 

Castellana Sicula, un locale (salone) del centro Sociale di Viale Risorgimento; 

 

che l’Associazione anzidetta ha pagato una cauzione di € 100,00 da restituire al termine 

dell’affidamento temporaneo; 

 

che l’Associazione ha inoltre, pagato regolarmente i canoni mensili e le spese vive di gestione; 

 

che con nota acquisita la protocollo in data 25.09.2019 con il n. 10874 l’A.S.D. Polisportiva 

Castellana, essendo scaduto l’affidamento temporaneo della struttura, ha richiesto la restituzione 

della cauzione pari ad € 100,00; 

 

Vista la documentazione in atti; 

 

ATTESA, pertanto, la propria competenza ai sensi dell'art.51 commi 3 e 3 bis della Legge 142/90 

come modificata con Legge 191/98 e L.R. 23/98 giusta determina sindacale n. 11 del 07.07.2017. 
 

DETERMINA 

 

1. di restituire all’A.S.D. Polisportiva Castellana con sede in Castellana Sicula, la somma di € 

100,00 quale deposito cauzione a suo tempo versata per le ragioni di cui in premessa, 

secondo le modalità citate dall’Associazione nella propria nota prot. n. 10874 del 

25.09.2019; 

 

2. di far gravare la superiore somma di € 100,00 sul Cap. 99700 – Cod. bilancio 99.01-

07.02.04-01.001 - voce di spesa “Restituzione deposito cauzionale” del bilancio pluriennale 

2019/2021, esercizio finanziario 2019; 

 

3. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Settore Economico e Finanziario 

per i provvedimenti di competenza; 

 

4. di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, verrà registrata e numerata sul registro delle determine del Settore 

Amministrativo e verrà pubblicata all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB del Comune di 

Castellana Sicula per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 f.to Dott. Vincenzo Scelfo 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Vista la determinazione che precede, verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri 

amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art.184, comma 4° del D. Lgs. .267/2000, si dispone 

l’emissione del mandato di pagamento. 

 
Addì 01.10.19 
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                               Rag. Rosanna Russo 

  

 

 

Capitolo n . 99700 

 

 

Prenotazione Impegno n. 469/13 

 

 Euro  100,00 

 

Capitolo n. _______________ 

 

 

Prenotazione Impegno n. ________ 

 

 Euro  __________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Comunale 

________________________ 

  

 

 
 

 
 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

